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KESHILLI BASHKIAK
Prrenjas, mé 2 /072024

Nr. ["J EQ prot.

Lénda:Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak Prrenjns.

Té nderuar kishilltar ,

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.139/2015 “Pér Vetegeverisjen Vendore™ neni 17 pika
pika 4; neniS6 pika 2 shkonja a, neni 57 shkronja ¢, njofoj mbledhjen e K&shillit Bashkiak Prrenjas .

ditén e marté, daté 30.07.2024 orn 10:00 n¢ sall¥n ¢ mbledhjeve t# Késhillit Bashkiak me kéé
rend dite :

2. neni 53 pika 2,

1-P/Vendim “Pér miratimin ¢ dhénics sé ndihmés ckonomike me 6% t¢ fondil t& kushtézuar 1€ bllok

ndihmés ckonomike muaji QERSHOR 2024"
(Zyra ¢ Ndihmés Ekonomike)
2-P/Vendim “Pér pércaktimin e zonave (& administrimit t& parkimit dhe tarifave t& shérbimit ¢

parkimit me pagesé né rrugé dhe sheshe né territorin e Bashkisé& Prrenjas”.
(Drejtorin ¢ Planifikimit Zhvillimit (& Territorit dhe Aplikimit 1€ Projekteve)

3-P/Vendim “Pér miralimin ¢ kryerjes me prioritel 1& investimit pér objektin “Sistemim dhe betonim i

rrugés s€ xhamisé ,Qukés Shkumbin Nj/A Qukés ,Bashkia Prrenjas™
(Drejloria e Planifikimit ,Zhvillimit (¢ Territorit dhe Aplikimil (€ Projekieve)

4- P/Vendim "Pér miratimin e kryerjes me priaritet &€ investimit pér objektin “Rikonstruksion dhe

asfaltim i rrugés s& fshatit Gurré Nj/A Quk&s ,Bashkia Prrenjas™.
(Drejtoria e Planifikimit ,Zhvillimit 1€ Territorit dhe Aplikimit (€ Projekieve)

5-P/Vendim “Pér miratimin e projektit (€ paré (€ programit buxhetor afatmesgm 2025-2027 pér

Bashkiné Prrenjas".
(Drejtoria ¢ Financés dhe Buxhetit)

6-P/Vendim *Pér njé ndryshim 1& programit buxhetor afatmesém 2024-2026 dhe buxheti 2024™.
(Drejtoria ¢ Financés dhe Buxhetit)
7-P/Vendim “Pér miratimin ¢ tavancve pérfundimiare (& shpenzimeve (€ P.B.A 2025-2027 pér

Bashkiné Prrenjas".
(Drejloria e Financés dhe Buxhetit)
8-P/Vendim “Pér miratimin ¢ krijimit organizimit dhe [unksionimin e ké&shillit vendor rinor ,mandati i

dyté™.
(Drejtoria ¢ Koordinimit & Integrimit Evropian)

9.P/Vendim “Pér miratimin ¢ planit t& integritetit 2025-2027".
{Drejtoria ¢ Koordinimit (€ Integrimil Evropian)

10-P/Vendim “Pér miratimin ¢ kryelaréve té fshatrave”
(Kryetari | Késhillit)
| 1-Informacion pér masal ¢ marra kundér zjarrit nga ana ¢ Bashkisé Prrenjas pér periudhén gershor-

shtator 2024.
{Drejtoriv e Administrimit (€ Pyjeve dhe Kullotave)

12-Té ndryshme!

Shénim : Anélorét e Késhillit 1€ lené pran¢ zyrés sé Sekretaris (& Késhillit Bashkink \ru. h sjerimet
me shkrim nje dit¢ pora zhvillimit t€ mbledhjes . Ju lutemi respektoni ditén dhe 9@} S?
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